
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

16 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXV

ld:01AB1D8E48E965A2 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

DECRETO NR 075/2022 São Raimundo Nonato/PI, 21 de dezembro de 2022. 

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DAS 

CONSELHEIRAS E DA DIRETORIA DO 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 

MULHER DO MUNICf PIO DE SÃO 

RAIMUNDO NONA TO/PI (Gestfio 2022-

2024) E DÁ OUTRAS PROVIDfNCIAS. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo 

Nonato/PI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a lei Orgânica do 

Município, 

DECRETA: 

Art. 111. Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para compor o 

Conselho Municipal dos Direitos da Mulher do Município de São Raimundo Nonato/PI e 

suas respectivas suplentes, na forma que segue, de acordo com a Lei Municipal nR 

016/2022 e do Regimento Interno do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher para a 

Gestão 2022/2024: 

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO: 

INSTITUIÇÃO TITULAR SUPLENTE 

SECRETARIA MUNICIPAL VALDENIA DE ASSIS COSTA MAYANE CRISTINA DOS 

DO TRABALHO E CPF: 045.455.993-38 SANTOS ALVES 

ASSIST~NCIA SOCIAL CPF: 028.729.893-07 

SECREARIA MUNICIPAL MÁRCIA MARIA DE LÍCIA FIGUEIREDO VIEIRA 

DEEDUCAÇÃO OLIVEIRA CPF: 287.346.533-68 

CPF: 592.089.455-53 

SECRETARIA MUNICIPAL NIHARA HELENA ALVES DE MARIA APARECIDA DOS 

DE SAÚDE ARAÚJO SANTOS CARVALHO 

CPF: 935.770.793-04 CPF: 972.545.925-72 

SECRETARIA MUNICIPAL IVANA ARAÚJO PEREIRA YHORRANNA PAES 

DE POLÍTICAS PARA AMORIM LANDIM RIBEIRO 

MULHERES CPF: 007.695.723-32 NEGREIROS 

CPF: 062.920.953-71 

SECRETARIA MUNICIPAL ISADORA MANUELA FERNANDA LIMA DA SILVA 

DE TURISMO CRISTÓVÃO DE CASTRO CPF: 054.120.333-93 

MENEZES 

CPF: 012.404.543-09 

SECRETARIA MUNICIPAL MELISSA MAC~DO MAYONARA RIBEIRO 

DE ESPORTE, LAZER E SANTOS ALMEIDA 

JUVENTUDE CPF: 057.416.913-07 CPF: 058.589.983-56 

SECREARIA MUNICIPAL LINDINALVA MOTA AUREA SALDANHA BRASIL 

DE ADMINISTRÇÃO E ROCHA MENEZES DIÓGENES 

FINANÇAS CPF: 199.099.773-20 CPF: 711. 734. 713-91 

POLIANY FERREIRA DOS JESSYCA PAES LANDIM 
SECRETARIA MUNICIPAL 

SANTOS PEREIRA SILVA 
DE AGRICULTURA 

CPF : 041.626.743-29 CPF: 034.175.323-88 

REPRESENTANTES DA SOCIDADE CIVIL: 

INSTITUIÇÃO TITULAR SUPLENTE 

ASSOCIAÇÃO DAS MARIA SILVA CARVALHO MÁRCIA VIANA 

MULHERES ARAGÃO FERNANDES VILANOVA 

EMPREENDEDORAS DO CPF: 441.765.204-00 CPF: 892.897.654-53 

TERRITÓRIO SERRA DA 

CAPIVARA- AME 

ASSOCIAÇÃO DOS ANA PAULA RIBEIRO DE ELIANE DE JESUS 

AMIGOS DOS AUTISTAS CASTRO ARAÚJO BARBOSA 

DO TERRITÓRIO SERRA CPF: 257.669.148-06 CPF: 017.718.233-48 

DA CAPIVARA-AMA-TE 

OAB- ORDEM DOS SONIA MALENA PAES LUANA PAES DE ALMEIDA 

ADVOGADOS DO BRASIL RIBEIRO CASTRO 

- SUBSEÇÃO DE SÃO CPF: 692.592.084-91 CPF: 012.824.403-81 

RAIMUNDO NONATO/PI 

COLETIVO CAROÁ CAMILA DE SANTANA DIAS STÉPHANIE ALVES DE 

E SOUSA SANTANA PASSOS 

CPF: 032.489.013-30 CPF: 089.917.613-56 

ASSOCIAÇÃO DO CARLA PEREIRA PINDAÍBA NADIR SANTOS MARQUES 

QUILOMBO LAGOAS CPF: 037.215.253-88 CPF: 019.492.063-19 

ENTIDADE RELIGIOSA- MARIA IVANILDE SOUSA KALINE BRAGA DIAS 

IGREJA ADVENTISTA DO SILVA CPF: 052.624.863-71 

7iDIA CPF: 008.696.993-50 

SAMVIS VALDENIDES SENA MICAELÇA ARAÚJO 

CARVALHO PASSOS COUTO 

CPF: 246.567.393-91 CPF: 009. 700.893-17 

SINDICATO DOS 
GESONARA DIAS DE MARIA HILDA CARDOSO 

TRABALHADORES RURAIS 
SOUSA RIBEIRO DA SILVA 

DE SÃO RAIMUNDO 
CPF: 934.945.563-34 CPF: 341.483.703-00 

NONATO/PI 

Art. 22. Fica nomeada a Diretoria eleita do Conselho Municipal dos Direitos 

da Mulher do Município de São Raimundo Nonato/PI para a Gestão 2022/2024, nos 

termos da Lei Municipal nR 016/2022, sendo composta da seguinte forma : 

Presidente IVANA ARAÚJO PEREIRA CPF: 007.695.723-32 

AMORIM 

Vice-Presidente VALDENIA DE ASSIS COSTA CPF: 045.455.993-38 

Tesoureira GESONARA DIAS DE CPF: 934.945.563-34 

SOUSA RIBEIRO 

Secretária Geral MELISSA MACÊDO CPF: 057.416.913-07 

SANTOS 

Art. 32. As Conselheiras designadas para compor o Conselho Municipal dos 

Direitos da Mulher do Município de São Raimundo Nonato/PI não serão remuneradas a 

qualquer título, mas suas funções são consideradas de interesse público relevante. 

Art. 42. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita do Município de São Raimundo Nonato/PI, aos 21 dias do mês de 
dezembro de 2022. 

CARMELITA OE CASTRO ==::-u.:po, 
SILVA:34232907300 =~-,i-olw 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

